
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-STNMT Đắk Nông, ngày    tháng   năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Chỉ định thầu đơn vị tư vấn lập đề cương, dự toán dự án Khoanh 

định, công bố vùng phải đăng ký khai thác nước dưới đất và công bố  

vùng cấm, vùng hạn chế khai thác nước dưới đất, ngưỡng khai thác  

nước dưới đất trên địa bàn tỉnh Đắk Nông 

 
 

GIÁM ĐỐC  

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 167/2018/NĐ-CP, ngày 26/12/2018 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định việc hạn chế khai thác nước dưới đất; 

Căn cứ Thông tư số 15/2013/TT-BTNMT, ngày 21/6/2013 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường Quy định kỹ thuật lập bản đồ tài nguyên nước dưới đất tỷ lệ 

1:50.000; 

Căn cứ Thông tư số 13/2014/TT-BTNMT, ngày 17/02/2014 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật điều tra, đánh giá tài nguyên nước dưới 

đất; 

Căn cứ Thông tư số 27/2014/TT-BTNMT, ngày 30/5/2014 của Bộ trưởng Bộ 

Tài nguyên và Môi trường quy định về việc đăng ký khai thác nước dưới đất; 

Căn cứ Thông tư số 30/2017/TT-BTNMT, ngày 11/9/2017 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường ban hành Định mức kinh tế kỹ - thuật điều tra đánh giá tài 

nguyên nước; 

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BTNMT, ngày 06/10/2017 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường về việc ban hành quy định kỹ thuật và định mức kinh tế - kỹ 

thuật khảo sát, đo đạc tài nguyên nước và đánh giá, dự báo tài nguyên nước bằng 

mô hình dòng chảy; 

Căn cứ Thông tư số 136/2017/TT-BTC, ngày 22/12/2017 của Bộ Tài chính 

về quy định lập, quản lý, sử dụng kinh phí chi hoạt động kinh tế đối với các nhiệm 

vụ chi về tài nguyên môi trường; 

Căn cứ Công văn số 612/UBND-NN, ngày 15/02/2019 của UBND tỉnh về 

việc dự án Khoanh định, công bố vùng phải đăng ký khai thác nước dưới đất và 

công bố vùng cấm, vùng hạn chế khai thác nước dưới đất, ngưỡng khai thác nước 

dưới đất trên địa bàn tỉnh; Công văn số 3499/UBND-KTN, ngày 06/7/2021 của 

UBND tỉnh về việc kinh phí thực hiện dự án Khoanh định, công bố vùng phải đăng 

ký khai thác nước dưới đất và công bố vùng cấm, vùng hạn chế khai thác nước 



2 

 

dưới đất, ngưỡng khai thác nước dưới đất; Công văn số 1714/UBND-NNTNMT, 

ngày 07/4/2022 của UBND tỉnh về việc đảm bảo quyền, lợi ích hợp pháp của tổ 

chức, cá nhân trong việc hạn chế khai thác nước dưới đất; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt Chỉ định thầu đơn vị tư vấn lập đề cương, dự toán dự án 

Khoanh định, công bố vùng phải đăng ký khai thác nước dưới đất và công bố vùng 

cấm, vùng hạn chế khai thác nước dưới đất, ngưỡng khai thác nước dưới đất trên 

địa bàn tỉnh Đắk Nông; với những nội dung sau: 

1. Đơn vị thực hiện: Công ty Cổ phần Địa chất Nam Bộ.  

Địa chỉ: Số 69, Đường 12, phường An Khánh, TP.Thủ Đức, TP.Hồ Chí 

Minh. 

2. Giá trị Chỉ định thầu (tạm tính): 110.356.919 đồng (Bằng chữ: Một 

trăm mười triệu, ba trăm năm mươi sáu ngàn, chín trăm mười chín đồng). 

- Giá trị thanh quyết toán là giá trị được cấp có thẩm quyền phê duyệt. 

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh. 

5. Thời gian thực hiện: 30 ngày. 

Điều 2. Công ty Cổ phần Địa chất Nam Bộ có trách nhiệm tổ chức thực hiện 

và đảm bảo các nội dung về khối lượng, chất lượng, tiến độ thực hiện theo quy 

định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính; Trưởng phòng 

Khoáng sản Tài nguyên nước; Giám đốc Công ty Cổ phần Địa chất Nam Bộ và 

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện theo các nội dung 

ghi tại Điều 1 của Quyết định này, đảm bảo đúng quy định hiện hành./. 

Nơi nhận:                             GIÁM ĐỐC   
- Như Điều 2, Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, KHTC(L). 

 

 

 

                                                                     Nguyễn Văn Hiệp 

 
 


		2022-05-19T15:46:23+0700


		2022-05-19T16:31:21+0700


		2022-05-19T16:31:21+0700


		2022-05-19T16:31:21+0700


		2022-05-19T16:31:21+0700




